
1  

 
 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3° CIRCOLO DI GIUGLIANO 
Via San Rocco, 42 - 80014 Giugliano in Campania (NA) - Tel - Fax 081.506.84.20 

Codice meccanografico SIMPI NAEE218002 
AMBITO 17 

E – Mail : naee218002@istruzione_.it/ PEC: naee218002@pec.istruzione.it 
www.3circologiugliano.edu.it 

 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR 

 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. 
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivo 
Specifico 10.2-Azione 10.2.2 
Avviso pubblico AOODGEFID/26502 del 06-08-2019 Avviso pubblico per la realizzazione 
di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, 
nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva 
della criminalità. 
Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. 
Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base; 
Sottoazione 10.2.2A competenze di base. 

 
Identificativo progetto: 10.2.2A-FDR-CA-2020-192 

CUP: J93D19000280001 
Titolo progetto: INSIEME TUTTO E’ POSSIBILE 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’avviso pubblico AOODGEFID/26502 del 06/08/2019 - Avviso pubblico per la 
realizzazione di progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce 
e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei 
confronti della capacità attrattiva della criminalità. 

VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura 
e alla realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione 
al finanziamento; 

VISTA la Candidatura N. 1021730- 26502 del 06/08/2019 
VISTA la nota autorizzativa del MIUR prot.28737 del 28/09/2020 di autorizzazione e 

l’impegno di spesa del progetto “INSIEME TUTTO E’ POSSIBILE " con 
identificativo 10.2.2A-FDR-CA-2020-192 per un importo complessivo di euro 
25.410,00; 

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento 
delle linee guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di 

mailto:naee218002@pec.istruzione.it
http://www.3circologiugliano.edu.it/




2  

servizi e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 
13 gennaio 2016, n. 1588; 

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in 
merito alle Attività di formazione – Iter di reclutamento del personale “esperto” e 
relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del 
suddetto progetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi 
VISTE le schede dei costi per singolo modulo 
VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 concernente "Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sul la gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche" 

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia 
VISTA la delibera con valore pluriennale del Collegio Docenti N. 21 del 29/01/2020 e la 

delibera con valore pluriennale del Consiglio di Circolo N. 26 del 29/01/2020 con 
le quali sono state approvate le Tabelle di valutazione titoli per la selezione del 
Personale Interno/Esterno da coinvolgere nei PON 

VISTO  il Decreto della DS di assunzione a bilancio in variazione al P.A. 2020, prot. n. 
4360 del 19/11/2020, con il quale è stato assunto in bilancio l’importo complessivo 
relativo all’intervento: identificativo 10.2.2A-FDR-CA-2020-192 per un importo 
complessivo di euro 25.410,00; 

PRESO ATTO che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le 
figure professionali indicate in oggetto, prioritariamente tra il personale interno – 
nota MIUR Prot. 34815 del 02.08.2017; 

VISTA la successiva nota Miur di Errata Corrige Prot. 35926 del 21.09.2017 con la quale 
si danno disposizioni in merito all’iter di reclutamento del personale “esperto” e dei 
relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale. 

VISTO il manuale per la documentazione della selezione del personale del 21.11.2017 
VISTO il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al Personale interno ed 

esperti esterni inserito nel Regolamento di Istituto approvato dal Consiglio di 
Istituto; 

  VISTO    l’avviso del bando per la selezione dei Tutor; 
  VISTO    che non sono pervenuti reclami 

DISPONE 
 

                      la pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA formulata per esame comparativo         
dei  titoli relativi al   reclutamento di TUTOR 

 
Modulo EMOZIONIAMOCI LEGGENDO E CREANDO 

 
COGNOME E NOME PUNT.ACC. TIT. 

PERTINENTE 
 

ALTRI 
TITOLI 

PUNT. 
COMP.INFORM. 
BASE 

PUNT. 
COMP.INFORM. 
AVANZATO  

INCAR. 
PON FESR 
PON FSE 
PAS 

PUNT. 
TOTALI 

SEQUINO 
ANNAMARIA 

10 20 / 10 7 7 54 

SABATINO MARIA 
ANTONIA 

10 20 / 10 7 7 54 

CERA ROSA 10 5 23 5 7 1 51 
SANTOPAOLO 
RAFFAELLA 

10 5 23 5 / / 48 

D’AGOSTINO ANNA 
MARIA 

10 5 23 5 / 4 48 

BARRETTA CINTIA 10 / 23 / 14 1 48 
ANNECCHIARICO 
ANNA ASSUNTA 

10 15 13 5 / 3 46 

ROSTAN ROSA 10 5 5 5 / 6 31 
CONCILIO 
ANTONELLA 

10 5 5 5 / 3 28 



3  

DI GIROLAMO MARIA 
GRAZIA 

10 / 5 5 / 3 23 

GAGLIARDO FINIZIA 10 / 5 5 / / 20 
VASSALLO 
FILOMENA 

10 / 5 5 / / 20 

ZINNO CARMELA 10 / / 5 / / 15 

 

 

MODULO GIOCHIAMO CON EUCLIDE 

 
COGNOME E NOME PUNT.ACC. TIT. 

PERTINENTE 
 

ALTRI 
TITOLI 

PUNT. 
COMP.INFORM. 
BASE 

PUNT. 
COMP.INFORM. 
AVANZATO  

INCAR. 
PON FESR 
PON FSE 
PAS 

PUNT. 
TOTALI 

SEQUINO 
ANNAMARIA 

10 20 / 10 7 7 54 

SABATINO MARIA 
ANTONIA 

10 20 / 10 7 7 54 

CERA ROSA 10 5 23 5 7 1 51 
SANTOPAOLO 
RAFFAELLA 

10 5 23 5 / / 48 

D’AGOSTINO ANNA 
MARIA 

10 5 23 5 / 4 48 

BARRETTA CINTIA 10 / 23 / 14 1 48 
ANNECCHIARICO 
ANNA ASSUNTA 

10 15 13 5 / 3 46 

ROSTAN ROSA 10 5 5 5 / 6 31 
CONCILIO 
ANTONELLA 

10 5 5 5 / 3 28 

DI GIROLAMO MARIA 
GRAZIA 

10 / 5 5 / 3 23 

GAGLIARDO FINIZIA 10 / 5 5 / / 20 
VASSALLO 
FILOMENA 

10 / 5 5 / / 20 

ZINNO CARMELA 10 / / 5 / / 15 

 

MODULO YOU CAN LEARN 
COGNOME E NOME PUNT.ACC. TIT. 

PERTINENTE 
 

ALTRI 
TITOLI 

PUNT. 
COMP.INFORM. 
BASE 

PUNT. 
COMP.INFORM. 
AVANZATO  

INCAR. 
PON FESR 
PON FSE 
PAS 

PUNT. 
TOTALI 

SEQUINO 
ANNAMARIA 

10 20 / 10 7 7 54 

SABATINO MARIA 
ANTONIA 

10 20 / 10 7 7 54 

CERA ROSA 10 5 23 5 7 1 51 
SANTOPAOLO 
RAFFAELLA 

10 5 23 5 / / 48 

D’AGOSTINO ANNA 
MARIA 

10 5 23 5 / 4 48 

BARRETTA CINTIA 10 / 23 / 14 1 48 
ANNECCHIARICO 
ANNA ASSUNTA 

10 15 13 5 / 3 46 

ROSTAN ROSA 10 5 5 5 / 6 31 
CONCILIO 
ANTONELLA 

10 5 5 5 / 3 28 

DI GIROLAMO MARIA 
GRAZIA 

10 / 5 5 / 3 23 

GAGLIARDO FINIZIA 10 / 5 5 / / 20 
VASSALLO 
FILOMENA 

10 / 5 5 / / 20 

ZINNO CARMELA 10 / / 5 / / 15 

 

 

 

 

 

 

 

 



4  

MODULO DIRITTI E RESPONSABILITA’ IN INTERNET PER GENITORI 

 
COGNOME E NOME PUNT.ACC. TIT. 

PERTINENTE 
 

ALTRI 
TITOLI 

PUNT. 
COMP.INFORM. 
BASE 

PUNT. 
COMP.INFORM. 
AVANZATO  

INCAR. 
PON FESR 
PON FSE 
PAS 

PUNT. 
TOTALI 

SEQUINO 
ANNAMARIA 

10 20 / 10 7 7 54 

SABATINO MARIA 
ANTONIA 

10 20 / 10 7 7 54 

CERA ROSA 10 5 23 5 7 1 51 
SANTOPAOLO 
RAFFAELLA 

10 5 23 5 / / 48 

D’AGOSTINO ANNA 
MARIA 

10 5 23 5 / 4 48 

BARRETTA CINTIA 10 / 23 / 14 1 48 
ANNECCHIARICO 
ANNA ASSUNTA 

10 15 13 5 / 3 46 

ROSTAN ROSA 10 5 5 5 / 6 31 
CONCILIO 
ANTONELLA 

10 5 5 5 / 3 28 

DI GIROLAMO MARIA 
GRAZIA 

10 / 5 5 / 3 23 

GAGLIARDO FINIZIA 10 / 5 5 / / 20 
VASSALLO 
FILOMENA 

10 / 5 5 / / 20 

ZINNO CARMELA 10 / / 5 / / 15 

 

 

 

MODULO CITTADINI DEL DOMANI 

 
COGNOME E NOME PUNT.ACC. TIT. 

PERTINENTE 
 

ALTRI 
TITOLI 

PUNT. 
COMP.INFORM. 
BASE 

PUNT. 
COMP.INFORM. 
AVANZATO  

INCAR. 
PON FESR 
PON FSE 
PAS 

PUNT. 
TOTALI 

SEQUINO 
ANNAMARIA 

10 20 / 10 7 7 54 

SABATINO MARIA 
ANTONIA 

10 20 / 10 7 7 54 

CERA ROSA 10 5 23 5 7 1 51 
SANTOPAOLO 
RAFFAELLA 

10 5 23 5 / / 48 

D’AGOSTINO ANNA 
MARIA 

10 5 23 5 / 4 48 

BARRETTA CINTIA 10 / 23 / 14 1 48 
ANNECCHIARICO 
ANNA ASSUNTA 

10 15 13 5 / 3 46 

ROSTAN ROSA 10 5 5 5 / 6 31 
CONCILIO 
ANTONELLA 

10 5 5 5 / 3 28 

DI GIROLAMO MARIA 
GRAZIA 

10 / 5 5 / 3 23 

GAGLIARDO FINIZIA 10 / 5 5 / / 20 
VASSALLO 
FILOMENA 

10 / 5 5 / / 20 

ZINNO CARMELA 10 / / 5 / / 15 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Angela Franco 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/93 
 


